Di disporre il versamento, nell’ambito dell’intervento CL_17823 Sutera - “Lavori di costruzione 

della strada esterna comunale Donna Spusa - Piano Superiore - Stralcio di completamento” - Comune 

di Sutera - Codice Caronte SI_1 17823, dell'importo complessivo pari ad € 60.431,69 

(sessantamilaquattrocentotrentuno/69) al Comune di Sutera, quale rimborso del secondo acconto 

anticipato all’ Ing. Emanuele Di Betta e al Dott. Geol. Vincenzo Capodici, per l'espletamento dei 

servizi di ingegneria e architettura relativi all'intervento in oggetto, da versare sul conto di Tesoreria